
Číslo objednávky: 2019/OO0/15/000307
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: 
Tel./email: 
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: 

Dodavatel:
Název dodavatele:  STAMP UNI s.r.o.
Sídlo dodavatele:  Studentská 94, 360 07, Karlovy Vary - Doubí
Kontaktní osoba:
Tel./email:
IČ:                  263 80 561

Věc: Objednávka – VLL Karlovy Vary - dodávka a instalace UPS k evakuačnímu výtahu
v DPVV Bílý Kříž

 V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, objednáváme u Vás
provedení (dodávku):

1) Předmět objednávky:
Dodávka a instalace UPS k evakuačnímu výtahu v DPVV Bílý Kříž. (dále jen „dílo“).

2) Cena díla:
Cena díla (bez DPH) je pevná a nepřekročitelná a nebude dále upravována v souvislosti
s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými
faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.

Označení dodávky: Dodávka a instalace UPS k evakuačnímu výtahu v DPVV Bílý Kříž

                                        množství/        cena za jednotku                    částka celkem bez DPH

                 1 / kus                     123 850,-                                             123 850,-

Celkem                                                                                                                      123 850,-



DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

Smluvní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a překročitelná pouze na základě dohody
stran formou písemného dodatku. Je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění
při zadaném termínu plnění díla a zahrnuje veškeré náklady na úplné, kvalitní a bezvadné
provedení díla.

3) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:
VLL Karlovy Vary, DPVV Bílý Kříž, Krále Jiřího 1017/2D, Karlovy Vary.

4) Platební, fakturační a daňové podmínky:
Práce budou uhrazeny jednorázově na základě faktury dodavatele vystavené po předání
a převzetí dokončeného díla, případně po odstranění nedodělků a vad zjištěných
při přejímacím řízení. Podkladem pro fakturaci bude soupis provedených prací a dodávek
odsouhlasený oprávněnými pracovníky objednatele. Dodavatel je povinen předložit podklady
k odsouhlasení nejpozději do 5 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Zálohu
objednatel neposkytuje.

Faktura musí splňovat náležitosti daňových dokladů ve smyslu zák. č. 235/2004 Sb.,
o DPH a § 11 zákona číslo 563/1991 Sb., o účetnictví, oba zákony ve znění pozdějších
předpisů.

Splatnost faktury je 21 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.

5) Doba plnění:
Dodavatel se zavazuje předat dokončené dílo, včetně dokladů a vyklizení celého prostoru,
nejpozději do 30.9.2019.

Splněním objednávky dle bodu č. 1 se rozumí předání úplného díla včetně dokladů /osvědčení
o jakosti použitých výrobků/. Dodavatel odevzdá a objednatel převezme dílo formou zápisu
o předání a převzetí díla. Podpisem zápisu o předání a převzetí dochází k předání díla
objednateli. Pokud jsou však v zápisu uvedeny vady nebo nedodělky, není splněn závazek
dodavatele vůči objednateli daný touto objednávkou. V zápisu se dohodne způsob a termín
k jejich odstranění. Jestliže nebude tento termín dohodnut, platí, že vady budou odstraněny
do 5 dnů ode dne předání a převzetí díla. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla,
pokud není řádně provedeno, je neúplné nebo obsahuje vady a nedodělky.

6) Záruční podmínky:
Záruční doba činí 36 měsíců. Záruční doba počíná dnem předání díla objednateli.

7) Smluvní pokuty:
7.1. Za nesplnění termínu dokončení a předání díla dle bodu č. 5 objednávky se dodavatel

zavazuje zaplatit objednateli samostatnou smluvní pokutu za každý i započatý kalendářní den
prodlení v minimální výši 0,2 % z celkové ceny díla vč. DPH,

7.2. Za nesplnění dohodnutého termínu pro odstranění vad či nedodělků (sjednaného
v zápise o odevzdání a převzetí díla) a za nesplnění termínu pro odstranění reklamačních vad
díla se dodavatel zavazuje odběrateli zaplatit smluvní pokutu za každý i započatý kalendářní
den prodlení ve výši 0,05 %  z celkové ceny díla vč. DPH.



8) Ukončení závazkového vztahu
Objednatel je oprávněn odstoupit od objednávky v případě:
- prodlení dodavatele s termínem dokončení díla dle bodu č. 5 této objednávky delší než 15

kalendářních dní,
- dodavatel neodstranil do 15 kalendářních dnů vadná plnění či nedostatky, na které byl

objednatelem písemně upozorněn,
- je-li vůči dodavateli zahájeno insolvenční řízení,
- že je s přihlédnutím ke všem okolnostem zřejmé, že dodavatel není schopen dostát svému

závazku z této objednávky, tj. provést dílo řádně a včas.

9) Ostatní ujednání:
Fakturu zasílejte na adresu VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ 00000582, DIČ
CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte
ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané nebo
zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné
faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

10) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom
výtisku.

11)    Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání nad 50.000,- Kč bez DPH
bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve
strojově čitelném formátu.

V Praze dne         . srpna 2019                                            V                                 dne

Za objednatele:                          Za dodavatele:

  …………………………………………                            ………………………………….
Ing. Michal LAUBER, Ph.D.
              ředitel VLRZ



CENOVÁ A OBCHODNÍ NABÍDKA č.:
určeno pro

název akce

lokalita

obsah ceny

záruka/návrh

platnost nabídky

záruční servis

pozár.servis

rozsah datum

zpracoval

Kursová doložka:

platební podmínky

SKUPINA

bez DPH

poz. označení specifikace - popis položky počet MJ cena celk.

1 Stamp 107850,00 1 107850,00

2.1 bat

2.2 bat 1

2.3 bat acs 2000,00 1 2000,00

3 instal 14000,00 1 14000,00

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

REKAPITULACE celkem bez DPH =

POZNÁMKY:

1) Záruka na zařízení 24 měsíců za předpokladu pravidelných profylaktických prohlídek

2) Dodací lhůta 3-4 týdny od potvrzené objednávky

3) Bateriový modul přístupný z obou stran pro instalaci a měření baterií

4) Dodržení stavební připravenosti a požadavků pro připojení, bezbariérové stěhování

5) Nabídka předpokládá montáž, oživení, zkoušky a zaškolení UPS v jeden den

Energetická bilance

Roční odhadovaná spotřeba energie nové UPS v režimu ECO

cca 1950kWh ročně odpovídá cenově 8.970 Kč (při průměrné ceně 4,6 Kč/kWh)

Roční spotřeba energie stávající UPS

cca 22875kWh ročně odpovídá cenově 105.225 Kč (při průměrné ceně 4,6 Kč/kWh)

Roční odhadovaná úspora = 96.255,- Kč !!!

ano

ano
dle stávajícího rozsahu

UPS - záložní systémy

Karlovy Vary

3O dnů

platnost při dev.kursu dne nabídky € +/- 2%

faktura se splatností 30 dnů od dodání

bez pozastávky, bez VRN

8-2019-0-073-0
DPVV Bílý Kříž - Pavel Macek

UPS 3f/3f 30kVA - výměna

nabídková

24 měsíců při dodržení profyl. prohlídek

bez DPH

jedn.cena

UPS DSP 30kVA 3f/3f, on-line, dvojitá konverze, ECO režim

sada bateriových propojek a příslušenství - stávající

123 850,00

bateriová sestava - stávající

stěhování UPS, montáž na připravenou kabeláž

Činnosti související s instalací UPS

Instalace UPS, baterií

externí bateriový box pro sestavu baterií - stávající

26.7.2019

uvedení do provozu, oživení, nastavení

Drobný montážní a propojovací materiál

Výchozí funkční zkouška, testování UPS, měření

Dopravné na místo instalace

Proškolení obsluhy

 

 
Studentská 94/47 , 360 07 Karlovy Vary 


	Obj  UPS
	8-2019-0-073-1 DPVV Bílý Kříž-výměna UPS



